3

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ
19.03.2019 года  № 3/5
О     согласовании   адресного      перечня
мероприятий     по           благоустройству
и     содержанию    территории       района
Кузьминки    за    счет     средств           по
стимулированию       управы         района
Кузьминки города Москвы в 2019 году
В соответствии постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  и на основании обращения главы управы района Кузьминки города Москвы   Акубековой Л.О. от 15.03.2019 года № 18-ОГХ, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1.  Согласовать адресный перечень мероприятий по благоустройству территории района Кузьминки города Москвы, за счет средств по стимулированию управы района Кузьминки города Москвы в 2019 году (приложение).
2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы.

          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                                    А.Л. Калабеков
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Кузьминки
от 19 марта 2019 года № ____
Адресный перечень мероприятий по благоустройству территории района Кузьминки за счет средств по стимулированию

управы района Кузьминки города Москвы в 2019 году
	№ п/п
	Адрес
	Виды благоустраительных работ
	Стоимость
( тыс. руб.)
	Количество

	Благоустройство дворовых территорий

	1
	Волгоградский проспект, д. 131 к.4
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня.
	517, 231
	610 кв.м

	2
	Волгоградский проспект, д. 127, корп. 2,3, ул. Зеленодольская, д. 23, корп. 1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня.
	2 129,57
	2370 кв.м

	2 646,8

	Мероприятия в рамках безопасности дорожного движения

	1
	Волжский бульвар вблизи д. 51А –

 ул. Краснодонская
	модернизация НПП
	910,00
	1 шт.

	2
	Волгоградский проспект
	Мероприятия по модернизации ИДН на дворовых территориях.
	630,00
	1 шт.

	3
	ул. Маршала Чуйкова
	Мероприятия по модернизации ИДН на дворовых территориях.
	476,00
	1 шт.

	4
	ул. Юных ленинцев
	Мероприятия по модернизации ИДН на дворовых территориях.
	469,00
	1 шт.

	5
	ул. Шумилова
	Мероприятия по модернизации ИДН на дворовых территориях.
	320,00
	1 шт.

	6
	ул. Окская
	Мероприятия по модернизации ИДН на дворовых территориях.
	469,00
	1 шт.

	7
	Есенинский бульвар
	Мероприятия по модернизации ИДН на дворовых территориях.
	479,00
	1 шт.

	8
	ул. Академика Скрябина
	Мероприятия по модернизации ИДН на дворовых территориях.
	479,00
	1 шт.

	9
	Волжский бульвар
	Мероприятия по модернизации ИДН на дворовых территориях.
	450,00
	1 шт.

	10
	ул. Федора Полетаева
	Мероприятия по модернизации ИДН на дворовых территориях.
	450,00
	1 шт.

	11
	ул. Зеленодольская
	Мероприятия по модернизации ИДН на дворовых территориях.
	469,00
	1 шт.

	12
	Есенинский бульвар (ООТ "улица Шумилова")
	устройство основания под павильон ООТ
	99,00
	1 шт.

	5 700,0

	Итого по району:

	8 346,80